
*På den europeische kommisjonens Pharmacos-hjemmeside er en database tilgjengelig som viser samsvar mellom INCI-navnene, navnene fra European Pharmacopoeia og CAS-numrene: https://ec.eu-
ropa.eu/growth/tools-databases/cosing/
Merknad: Vi gjør oppmerksom på at tilgjengeligheten på produktene kan være begrenset på andre markeder. Snakk med din kunderådgiver.
Innholdet i produktinformasjonen er basert på våre erfaringer og omfattende undersøkelser, og er i overensstemmelse med det vi vet i dag. Imidlertid er det ikke mulig for oss å kontrollere og påvirke alle 
detaljer rundt de ulike bearbeidings-, objekt- og materialforholdene. Derfor kan vi bare gi generelle anvisninger om bearbeidingen i produktinformasjonen. Kvaliteten på arbeidet er således avhengig av at 
brukeren foretar en faglig objektvurdering og bearbeiding. Ved tvilstilfeller er brukeren alltid forpliktet til å teste Buzil-produktet på et lite påfallende sted på materialet som skal behandles, eller innhente råd 
om hvordan produktet skal brukes. Vi tar ansvar for ufullstendig eller feilaktige opplysninger i vårt informasjonsmateriale bare ved grov uforstand (hensikt eller grov uaktsomhet). Eventuelle krav som følger 
av produktansvarsloven forblir upåvirket. Denne produktinformasjonen erstatter alle foregående produktinformasjoner.
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Tips
 Sjekk for material- og fargekompatibilitet.
Må ikke brukes på ABS-plast og akrylglass (PMMA).
 Løsemiddelømfi ntlig lakk (vannbasert) og belegg løses opp.
 Les rengjøringsveiledningen fra produsenten.
 Fargeendringer eller fargeforskjeller har ingen innvirkning på produktkvali-

teten. Produktbildet kan avvike i farge og form fra originalen.
 Sikkerhet: Faresetninger og sikkerhetsregler fi nnes i det relevante sikker-

hetsdatabladet, som er tilgjengelig på www.buzil.com.
 Oppbevaring: Hold alltid beholderen lukket. Oppbevares ved romtempera-

tur i originalbeholderen. Åpnede beholdere må brukes innen 9 måneder.
Miljøvern: Før helt tomme beholdere til det doble systemet. For detaljert 

informasjon, se miljøinformasjon.

Ytterligere informasjon
 Produktfarge: fargeløs - lysegul
 Ingredienser i henhold til EUs vaskemiddelforordning (Det-VO*): AQUA, 

ISOPROPYL ALCOHOL, BUTOXYDIGLYCOL, ETHOXYPROPANOL, PHEN-
OXYETHANOL, PARFUM, SODIUM C14-17 ALKYL SEC SULFONATE, 
PENTAPOTASSIUM TRIPHOSPHATE, CITRAL, LIMONENE, LINALOOL
 UFI-kode: FS50-3026-700E-5M4Q

Salgsenheter
 G559-0005RA: 1  x  5 l Kanne
 G559-0600RA: 12  x  600 ml Flaske

Bruksområde
 Til løsemiddelresistente materialer og overfl ater som f.eks. kunststoff, 

bord, tastatur, dører, whiteboards osv.
 Fjerner urenheter fra blyant, blekk, fi lttusj, tekstmarker, kulepenn, stempel, 

etikettrester

Produktets egenskaper
 Intensiv rengjøringsytelse
 Svært effektiv mot vannuløselige urenheter
 Høy materialkompatibilitet på grunn av moderat pH-verdi
 Til målrettet bruk
 Behagelig lukt

Bruk og dosering
 Spray på en egnet rengjøringsklut og rengjør overfl atene.
 Forbruk: 3 - 5 ml / per m²
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Bruksferdig overfl ate- og 
plastrengjøringsmiddel

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

9,5


